АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.02.2021  № 4-р

с. Сторожевое
О назначении ответственных лиц за предоставление сведений.
                    В целях оформления соответствующих документов, наполнения имущественной базы в АИС «Мониторинг МСП» по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства:
         1. Назначить ответственных лиц за предоставление сведений с целью оформления соответствующих документов,  наполнения имущественной базы в АИС «Мониторинг МСП» по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства:

          1.1.  Боровлева Ольга Александровна, начальник отдела администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
         1.2. Маренкова Нина Ивановна, заместитель главы администрации Сторожевского сельсовета  Большесолдатского района Курской области.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Сторожевского сельсовета
   Большесолдатского района                                                                          А.С.Петин